
COLÉGIO PEDRO II
REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROCESSO DE SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO 2023/ 2024

RESULTADO     DOS PEDIDOS DE     ISENÇÃO  

A Coordenação do Processo de Seleção e Classificação de candidatos à matrícula às vagas

disponibilizadas em Edital pelo Colégio Pedro II com vistas ao ano letivo de 2024 informa que a após

a verificação de regularidade do Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

(CadÚnico) feita pelo Setor de Tecnologia da Informação da Secretaria especial do

Desenvolvimento Social do Ministério da Cidadania, torna público o  Resultado dos Pedidos de

Isenção     da     Taxa de     Inscrição  . Lembramos que:

“Os responsáveis cujos requerimentos de isenção do pagamento da taxa de inscrição tenham

sido indeferidos poderão efetivar a inscrição no certame no prazo de inscrições estabelecido

neste Edital, mediante o pagamento da respectiva taxa. ”

Pedidos INDEFERIDOS - “imprimir a Guia de Recolhimento da União (GRU), somente pelo

Sistema         de         Concursos         do         Colégio         Pedro         II,   que deverá ser paga no Banco do Brasil,

impreterivelmente, até a data de vencimento constante no documento. O pagamento após a data

de vencimento implica o CANCELAMENTO da inscrição. ATENÇÃO: O banco confirmará o

seu pagamento junto ao COLÉGIO PEDRO II e a inscrição só será efetivada após a

confirmação do pagamento. ”

O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa de

inscrição poderá fazê-lo no dia 11 de agosto de 2023, enviando um único correio eletrônico para

o endereço eletrônico inscricoes.concursos@cp2.g12.br,  solicitando a revisão do indeferimento da

isenção,  anexando  o  comprovante  atualizado  de  inscrição  no  CADÚNICO,  o  documento  de

identificação do candidato e  responsável, e contendo obrigatoriamente  no assunto :  REVISÃO

ISENÇÃO - EDITAL xx/2023 – NOME COMPLETO DO CANDIDATO – CPF (o mesmo da

GRU).

Lembramos aos Srs. Responsáveis a importância do acompanhamento da divulgação das

listagens, de inscrições validadas, conforme calendário constante no Edital.

Rio de Janeiro, 10 de agosto de 2023.
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RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
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nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ABRAÃO RICHARD ARAÚJO DA CONCEIÇÃO ABRAAO RICHARD ARAUJO DA CONCEICAO 212.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ADRIELE MARIA AFONSO DA SILVA ADRIELE MARIA AFONSO DA SILVA 145.***.***-85 DEFERIDO

 

AIRTON MAIA BOLQUETT AIRTON MAIA BOLQUETT 192.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ALESSANDRA FERNANDES SILVA BERNARDES ALESSANDRA FERNANDES SILVA BERNARDES 182.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALEXANDRE MENDES CABRAL DA SILVA ALEXANDRE MENDES CABRAL DA SILVA 189.***.***-59 DEFERIDO

 

ALEX LOPES DE ARAÚJO ALEX LOPES DE ARAUJO 146.***.***-54 DEFERIDO

 

ALEXSANDRO DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS ALEXSANDRO DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 213.***.***-50 DEFERIDO

 

ALINE DOMINGOS DA SILVA ALINE DOMINGOS DA SILVA 230.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ALISSON AURELIO SILVEIRA SAMPAIO ALISSON AURELIO SILVEIRA SAMPAIO 167.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ MELO SOARES BEZERRA BEATRIZ ANA BEATRIZ MELO SOARES BEZERRA BEATRIZ 169.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CAROLINA COSTA DA SILVA ANA CAROLINA COSTA DA SILVA 203.***.***-40 DEFERIDO

 

ANA CAROLINE DE FREITAS CANTARINE ANA CAROLINE DE FREITAS CANTARINE 181.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA DE SOUZA SOARES CABRAL ANA CLARA DE SOUZA SOARES CABRAL 152.***.***-24 DEFERIDO

 

ANA CLARA LOPES BASTOS ANA CLARA LOPES BASTOS 065.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA CLARA SILVA DE OLIVEIRA ANA CLARA SILVA DE OLIVEIRA 150.***.***-05 DEFERIDO

 

ANAELY LUDGERO SANTANA SANTOS ANAELY LUDGERO SANTANA SANTOS 064.***.***-80 DEFERIDO

 

ANA GABRIELY DA SILVA FERREIRA ANA GABRIELY DA SILVA FERREIRA 163.***.***-24 DEFERIDO

 

ANA KAROLINA OLIVEIRA DE SOUSA ANA KAROLINA OLIVEIRA DE SOUSA 208.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA LETICIA DA SILVA PEREIRA ANA LETICIA DA SILVA PEREIRA 185.***.***-71 DEFERIDO

 

ANA LUIZA CUNHA DA SILVEIRA DA COSTA ANA LUIZA CUNHA DA SILVEIRA DA COSTA 200.***.***-94 DEFERIDO

 

ANA RACHEL SILVA DA COSTA ANA RACHEL SILVA DA COSTA 198.***.***-85 DEFERIDO

 

ANDREY FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS INÁCIO ANDREY FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS INACIO 187.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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ANDREY RAFAEL MOTA DA SILVA ANDREY RAFAEL MOTA DA SILVA 193.***.***-63 DEFERIDO

 

ANGELO LIRA PINHEIRO ANGELO LIRA PINHEIRO 153.***.***-16 DEFERIDO

 

ANGELO MONCKEN MICHEL ANGELO MONCKEN MICHEL 176.***.***-69 DEFERIDO

 

ANNA CLARA OLIVEIRA MARQUES ANNA CLARA OLIVEIRA MARQUES 153.***.***-75 DEFERIDO

 

ANNA CLARA TAVARES DA SILVA ANNA CLARA TAVARES DA SILVA 224.***.***-10 DEFERIDO

 

ANNE CAROLLINE FIGUEIREDO PEREIRA ANNE CAROLLINE FIGUEIREDO PEREIRA 141.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNELYSE ROSNER MONTEIRO ANNELYSE ROSNER MONTEIRO 152.***.***-13 DEFERIDO

 

APOLLO JOSÉ DOS SANTOS FERNANDES APOLLO JOSE DOS SANTOS FERNANDES 186.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR DA ROCHA ANDRADE ARTHUR DA ROCHA ANDRADE 157.***.***-47 DEFERIDO

 

ARTHUR DE OLIVEIRA PIRES ARTHUR DE OLIVEIRA PIRES 183.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR DO CARMO DE ARAÚJO ARTHUR DO CARMO DE ARAUJO 187.***.***-42 DEFERIDO

 

ARTHUR LEONARDO GADÊLHA DAMASCENO ARTHUR LEONARDO GADELHA DAMASCENO 145.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ARTHUR LIMA OLIVEIRA ARTHUR LIMA OLIVEIRA 189.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ARTHUR PEDRO CAMPOS DA SILVA ARTHUR PEDRO CAMPOS DA SILVA 217.***.***-13 DEFERIDO

 

ARTHUR SORAES DA SILVA CARNEIRO ARTHUR SORAES DA SILVA CARNEIRO 186.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTUR DE VASCONCELOS MANUEL ARTUR DE VASCONCELOS MANUEL 154.***.***-01 DEFERIDO

 

ASHELEY GIOVANA DOS SANTOS SILVA ASHELEY GIOVANA DOS SANTOS SILVA 174.***.***-65 DEFERIDO

 

BEATRIZ DA SILVA GOMES DO COUTO BEATRIZ DA SILVA GOMES DO COUTO 233.***.***-37 DEFERIDO

 

BEATRIZ GOMES LIMA BEATRIZ GOMES LIMA 149.***.***-99 DEFERIDO

 

BEATRIZ VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA BEATRIZ VITORIA RODRIGUES DA SILVA 211.***.***-51 DEFERIDO

 

BERNARDO MARTINS DE AQUINO BERNARDO MARTINS DE AQUINO 104.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BERNEÁ DAVI COUTO COSTA BERNEA DAVI COUTO COSTA 192.***.***-29 DEFERIDO

 

BRAYAN OUMAR DOS SANTOS MOURA BRAYAN OUMAR DOS SANTOS MOURA 192.***.***-03 DEFERIDO
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BRAYAN ROCHA BARBOSA BRAYAN ROCHA BARBOSA 066.***.***-85 DEFERIDO

 

BRENNO PAULA SILVA BRENNO PAULA SILVA 228.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

BRENO ALMEIDA DO NASCIMENTO BRENO ALMEIDA DO NASCIMENTO 147.***.***-61 DEFERIDO

 

BRENO DE OLIVEIRA BERNARDO BRENO DE OLIVEIRA BERNARDO 161.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

BRYAN FIDALGO MELLO E SILVA BRYAN FIDALGO MELLO E SILVA 169.***.***-79 DEFERIDO

 

CAMILA COSTA DE AQUINO CAMILA COSTA DE AQUINO 208.***.***-86 DEFERIDO

 

CAMILLY SANTOS DA SILVA CAMILLY SANTOS DA SILVA 184.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CARLOS ANDRÉ SILVA PAULO ANASTÁCIO CARLOS ANDRE SILVA PAULO ANASTACIO 192.***.***-06 DEFERIDO

 

CARLOS NUNES OLIVEIRA ALVES CARLOS NUNES OLIVEIRA ALVES 066.***.***-46 DEFERIDO

 

CAROLINA CABRAL DA CONCEIÇÃO PEREIRA CAROLINA CABRAL DA CONCEICAO PEREIRA 191.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAUANY LACERDA CAUANY LACERDA 211.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CHRISTIANO ARAÚJO JESUS CHRISTIANO ARAUJO JESUS 218.***.***-17 DEFERIDO

 

CLARICE MARCELINO DA SILVA VIEIRA CLARICE MARCELINO DA SILVA VIEIRA 200.***.***-77 DEFERIDO

 

CLAUDIO CAUÊ DA SILVA DO NASCIMENTO CLAUDIO CAUE DA SILVA DO NASCIMENTO 148.***.***-20 DEFERIDO

 

DANIEL BASTOS AQUINO DANIEL BASTOS AQUINO 164.***.***-61 DEFERIDO

 

DANIEL CESARIO PEREIRA DANIEL CESARIO PEREIRA 195.***.***-73 DEFERIDO

 

DANIEL NASCIMENTO PESSOA FERREIRA DANIEL NASCIMENTO PESSOA FERREIRA 154.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

DANILO XAVIER GOMES DANILO XAVIER GOMES 210.***.***-23 DEFERIDO

 

DAVID BRAZ DO NASCIMENTO DAVID BRAZ DO NASCIMENTO 197.***.***-39 DEFERIDO

 

DAVI DE JESUS DELLANO DAVI DE JESUS DELLANO 209.***.***-45 DEFERIDO

 

DAVI DE JESUS LOPES DAVI DE JESUS LOPES 209.***.***-33 DEFERIDO

 

DAVI DOS SANTOS LIMA DAVI DOS SANTOS LIMA 064.***.***-24 DEFERIDO

 

DAVI DUARTE DAVI DUARTE 233.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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DAVI FERREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA DAVI FERREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 211.***.***-31 DEFERIDO

 

DAVI GABRIEL DIAS DOS SANTOS DAVI GABRIEL DIAS DOS SANTOS 159.***.***-03 DEFERIDO

 

DAVI HENRIQUE NUNES DE JESUS DAVI HENRIQUE NUNES DE JESUS 195.***.***-88 DEFERIDO

 

DAVI MIGUEL MELQUIADES DA SILVA JUNIOR DAVI MIGUEL MELQUIADES DA SILVA JUNIOR 188.***.***-84 DEFERIDO

 

DAVI VASCO RAMOS FERREIRA DAVI VASCO RAMOS FERREIRA 216.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DEBORAH VICTORIA LOPES PEREIRA DEBORAH VICTORIA LOPES PEREIRA 181.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DENNER SILVA DE LIMA DENNER SILVA DE LIMA 232.***.***-47 DEFERIDO

 

DHENIFER JAMILLY DA SILVA ROCHA DHENIFER JAMILLY DA SILVA ROCHA 716.***.***-05 DEFERIDO

 

DIEGO HENRIQUE MARQUES PEREIRA DIEGO HENRIQUE MARQUES PEREIRA 221.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DIOGO RAFAEL ARANHA HOLANDA DIOGO RAFAEL ARANHA HOLANDA 064.***.***-09 DEFERIDO

 

EMANUELLE DE SOUZA DE MORAES EMANUELLE DE SOUZA DE MORAES 159.***.***-28 DEFERIDO

 

EMILLY VICTÓRIA GOUVEIA DA CONCEIÇÃO EMILLY VICTORIA GOUVEIA DA CONCEICAO 233.***.***-07 DEFERIDO

 

ERICK BRIAN SILVA GONÇALVES ERICK BRIAN SILVA GONCALVES 234.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ERICK CATARINO CORREIA ERICK CATARINO CORREIA 024.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ERICK CRISTO CORREIA ERICK CRISTO CORREIA 206.***.***-18 DEFERIDO

 

ERICK PONTES PRADO ERICK PONTES PRADO 160.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ESTHER PAIVA DOS SANTOS LESSA ESTHER PAIVA DOS SANTOS LESSA 169.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ESTHER ROCHA SOARES DA SILVA ESTHER ROCHA SOARES DA SILVA 163.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FELIPE LIZANDRO BERNARDO BENTO FELIPE LIZANDRO BERNARDO BENTO 208.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

FELIPE RODRIGUES RIBEIRO OLIVEIRA FELIPE RODRIGUES RIBEIRO OLIVEIRA 217.***.***-00 DEFERIDO

 

FERNANDA DE SOUZA DIAS FERNANDA DE SOUZA DIAS 213.***.***-76 DEFERIDO

 

FERNANDA DO NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO FERNANDA DO NASCIMENTO DA CONCEICAO 208.***.***-71 DEFERIDO

 

FERNANDA OLIVEIRA LEANDRO FERNANDA OLIVEIRA LEANDRO 156.***.***-66 DEFERIDO

 

FERNANDO RIBEIRO DE OLIVEIRA FERNANDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 219.***.***-69 DEFERIDO

 

GABRIELA DE OLIVEIRA RODRIGUES TERRAO GABRIELA DE OLIVEIRA RODRIGUES TERRAO 149.***.***-81 DEFERIDO
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GABRIEL ALEXANDRE GARCIA DA SILVA GABRIEL ALEXANDRE GARCIA DA SILVA 199.***.***-57 DEFERIDO

 

GABRIEL AVELAR DOS SANTOS GABRIEL AVELAR DOS SANTOS 150.***.***-33 DEFERIDO

 

GABRIEL CERQUEIRA LIMA GABRIEL CERQUEIRA LIMA 208.***.***-33 DEFERIDO

 

GABRIEL COSTA MANSO DOS SANTOS GABRIEL COSTA MANSO DOS SANTOS 230.***.***-88 DEFERIDO

 

GABRIEL DA COSTA REGIS GABRIEL DA COSTA REGIS 187.***.***-09 DEFERIDO

 

GABRIEL DE SOUZA SANTOS GABRIEL DE SOUZA SANTOS 199.***.***-48 DEFERIDO

 

GABRIELLA GREGORIO GABRIELLA GREGORIO 173.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELL MONTEIRO DO NASCIMENTO GABRIELL MONTEIRO DO NASCIMENTO 162.***.***-01 DEFERIDO

 

GABRIELLY DE MORAES DE JESUS GABRIELLY DE MORAES DE JESUS 156.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELLY SILVA GABRIELLY SILVA 214.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL SOUSA JORDAO GABRIEL SOUSA JORDAO 148.***.***-92 DEFERIDO

 

GABRYEL DOS SANTOS BAZILIO GABRYEL DOS SANTOS BAZILIO 227.***.***-07 DEFERIDO

 

GEOVANNA SANTOS DE MENDONÇA GEOVANNA SANTOS DE MENDONCA 204.***.***-17 DEFERIDO

 

GIOVANNA DE PAULA DO CARMO GIOVANNA DE PAULA DO CARMO 224.***.***-00 DEFERIDO

 

GIOVANNI AMARAL DE ALMEIDA GIOVANNI AMARAL DE ALMEIDA 194.***.***-36 DEFERIDO

 

GIOVANNI MARTINS MACHADO CHRISTO GIOVANNI MARTINS MACHADO CHRISTO 184.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIULIA CAROLINE DE JESUS BAHIA DA SILVA GIULIA CAROLINE DE JESUS BAHIA DA SILVA 192.***.***-59 DEFERIDO

 

GUILHERME DA SILVA RIBEIRO GUILHERME DA SILVA RIBEIRO 172.***.***-23 DEFERIDO

 

GUILHERME DE MORAIS FERNANDES GUILHERME DE MORAIS FERNANDES 153.***.***-79 DEFERIDO

 

GUILHERME DE SOUZA BASTOS GUILHERME DE SOUZA BASTOS 203.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GUILHERME DOS SANTOS GAIA GUILHERME DOS SANTOS GAIA 208.***.***-77 DEFERIDO

 

GUILHERME EDUARDO MONSORES MATOZINHO GUILHERME EDUARDO MONSORES MATOZINHO 198.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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GUILHERME GABRIEL DA SILVA DO NASCIMENTO GUILHERME GABRIEL DA SILVA DO NASCIMENTO 053.***.***-21 DEFERIDO

 

GUILHERME LIRA SERPA GUILHERME LIRA SERPA 164.***.***-14 DEFERIDO

 

GUILHERME NIEMEYER DE FARIAS MENEZES GUILHERME NIEMEYER DE FARIAS MENEZES 149.***.***-61 DEFERIDO

 

GUILHERME RODRIGUES SILVA GUILHERME RODRIGUES SILVA 193.***.***-94 DEFERIDO

 

GUILHERME SANTOS SILVA GUILHERME SANTOS SILVA 183.***.***-42 DEFERIDO

 

GUSTAVO DA CONCEIÇÃO SANTOS GUSTAVO DA CONCEICAO SANTOS 151.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GUSTAVO DA SILVA DIAS GUSTAVO DA SILVA DIAS 167.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO DOS SANTOS GONÇALVES GUSTAVO DOS SANTOS GONCALVES 193.***.***-75 DEFERIDO

 

GUSTAVO FERNANDES DE OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES DE OLIVEIRA 147.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GUSTAVO GABRIEL FEITOSA PINTO GUSTAVO GABRIEL FEITOSA PINTO 182.***.***-39 DEFERIDO

 

GUSTAVO MAGALHÃES LEITE GUSTAVO MAGALHAES LEITE 172.***.***-26 DEFERIDO

 

GUSTAVO MORENO DO MONTE GUSTAVO MORENO DO MONTE 188.***.***-90 DEFERIDO

 

GUSTAVO QUINHÃO BERSCH GUSTAVO QUINHAO BERSCH 216.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GUSTAVO RIBEIRO MEDEIROS GUSTAVO RIBEIRO MEDEIROS 192.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA BIZARRIA GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA BIZARRIA 158.***.***-94 DEFERIDO

 

GUSTAVO SANTOS OLIVEIRA DA SILVA GUSTAVO SANTOS OLIVEIRA DA SILVA 228.***.***-43 DEFERIDO

 

GUSTAVO TOMAS CHAVES DA SILVA GUSTAVO TOMAS CHAVES DA SILVA 221.***.***-01 DEFERIDO

 

HALLEY SOUSA GUILHERME HALLEY SOUSA GUILHERME 196.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

HANNAH CAROLINA XAVIER DE SOUZA HANNAH CAROLINA XAVIER DE SOUZA 148.***.***-27 DEFERIDO

 

HEITOR ALMEIDA FIGUEIRA HEITOR ALMEIDA FIGUEIRA 212.***.***-24 DEFERIDO

 

HENRIQUE NIEMEYER DE FARIAS MENEZES HENRIQUE NIEMEYER DE FARIAS MENEZES 149.***.***-33 DEFERIDO

 

HENRIQUE RODRIGUES ROSA BARBOSA HENRIQUE RODRIGUES ROSA BARBOSA 198.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

HUGO NOBERTO ALVES HUGO NOBERTO ALVES 210.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

IAGO MORAES FERNANDES IAGO MORAES FERNANDES 176.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLA CASSIANO LEAL ISABELLA CASSIANO LEAL 179.***.***-65 DEFERIDO

 

ISABELLA DOS SANTOS PIRES ISABELLA DOS SANTOS PIRES 177.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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ISABELLA LOURENÇO DA PAZ ISABELLA LOURENCO DA PAZ 188.***.***-47 DEFERIDO

 

ISABELLA NEVES FREITAS ISABELLA NEVES FREITAS 178.***.***-41 DEFERIDO

 

ISABELLA TELLES MACHADO ISABELLA TELLES MACHADO 154.***.***-46 DEFERIDO

 

ISABELLY DOS SANTOS CANDIDO ISABELLY DOS SANTOS CANDIDO 213.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ISAÍAS DE JESUS BENTO ISAIAS DE JESUS BENTO 214.***.***-07 DEFERIDO

 

ISIS CARVALHO DOS REIS GREGÓRIO FELICIANO ISIS CARVALHO DOS REIS GREGORIO FELICIANO 186.***.***-40 DEFERIDO

 

ISYS BARBARA DA CRUZ PORTUGAL SANTOS ISYS BARBARA DA CRUZ PORTUGAL SANTOS 153.***.***-45 DEFERIDO

 

JEAN CARLOS CARVALHO SANTOS JEAN CARLOS CARVALHO SANTOS 099.***.***-35 DEFERIDO

 

JOÃO AUGUSTO VIEIRA LEITE JOAO AUGUSTO VIEIRA LEITE 233.***.***-17 DEFERIDO

 

JOÃO CESAR RAMOS VIEIRA DE MELO JOAO CESAR RAMOS VIEIRA DE MELO 194.***.***-21 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL NEVES BARBOSA DOS SANTOS JOAO GABRIEL NEVES BARBOSA DOS SANTOS 208.***.***-23 DEFERIDO

 

JOÃO GUILHERME SILVA ALVES JOAO GUILHERME SILVA ALVES 193.***.***-02 DEFERIDO

 

JOÃO HELIO CASTILHO DO NASCIMENTO JOAO HELIO CASTILHO DO NASCIMENTO 064.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOÃO MARCO DE ANDRADE CRISTINO JOAO MARCO DE ANDRADE CRISTINO 207.***.***-92 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO DE JESUS MACIEL JOAO PEDRO DE JESUS MACIEL 151.***.***-61 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO DOMINGOS GUIMARÃES JOAO PEDRO DOMINGOS GUIMARAES 189.***.***-05 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO DOS SANTOS SILVA JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA 175.***.***-30 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO GROPPO PANNO JOAO PEDRO GROPPO PANNO 166.***.***-56 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO LIMA DIAS JOAO PEDRO LIMA DIAS 226.***.***-26 DEFERIDO

 

JOAO PEDRO MARTINS DA SILVA JOAO PEDRO MARTINS DA SILVA 157.***.***-19 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO MATEUS DE ARAUJO JOAO PEDRO MATEUS DE ARAUJO 161.***.***-24 DEFERIDO

 

JOÃO PHELIPE OLIVEIRA OTTO JOAO PHELIPE OLIVEIRA OTTO 202.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO RICARDO DA SILVA JOAO RICARDO DA SILVA 226.***.***-01 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR CARVALHO LIMA JOAO VICTOR CARVALHO LIMA 208.***.***-81 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR SCRAMIGNON DE SENA JOAO VICTOR SCRAMIGNON DE SENA 192.***.***-81 DEFERIDO

 

JOAO VITOR ANDRADE DO CANTO JOAO VITOR ANDRADE DO CANTO 187.***.***-85 DEFERIDO

 

JOÃO VITOR DA SILVA GOMES JOAO VITOR DA SILVA GOMES 182.***.***-45 DEFERIDO

 

JOÃO VITOR GONÇALVES DE PONTES RIBEIRO JOAO VITOR GONCALVES DE PONTES RIBEIRO 204.***.***-46 DEFERIDO

 

JOÃO VITOR NASCIMENTO DA SILVA JOAO VITOR NASCIMENTO DA SILVA 180.***.***-16 DEFERIDO

 

JONATHA DA SILVA VICENTE JONATHA DA SILVA VICENTE 219.***.***-41 DEFERIDO
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JOSÉ CARLOS CORRÊA BENTO DOS SANTOS DE LUCE JOSE CARLOS CORREA BENTO DOS SANTOS DE LU 217.***.***-80 DEFERIDO

 

JUAN CORTÊS MOREIRA GOMES JUAN CORTES MOREIRA GOMES 204.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA DA SILVA ROSA DIAS DE ANDRADE JULIA DA SILVA ROSA DIAS DE ANDRADE 185.***.***-06 DEFERIDO

 

JULIANA SILVA PEREIRA JULIANA SILVA PEREIRA 155.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAIKE VILLELA DO NASCIMENTO KAIKE VILLELA DO NASCIMENTO 162.***.***-93 DEFERIDO

 

KAIKY OTTAVIO KAIKY OTTAVIO 095.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAIO GABRIEL DA COSTA DE MORAES KAIO GABRIEL DA COSTA DE MORAES 206.***.***-73 DEFERIDO

 

KAIQUI FRANCISCO DA SILVA KAIQUI FRANCISCO DA SILVA 206.***.***-93 DEFERIDO

 

KAMILE VITÓRIA LIMA DE OLIVEIRA KAMILE VITORIA LIMA DE OLIVEIRA 222.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAUÃ CERQUEIRA DE ARAÚJO KAUA CERQUEIRA DE ARAUJO 183.***.***-71 DEFERIDO

 

KAUÃ FERREIRA MARTINS DE ABCASSIS KAUA FERREIRA MARTINS DE ABCASSIS 066.***.***-08 DEFERIDO

 

KAUAN SAMUEL BRASIL KAUAN SAMUEL BRASIL 206.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAUÃ SCRAMIGNON  DOS SANTOS KAUA SCRAMIGNON  DOS SANTOS 151.***.***-78 DEFERIDO

 

KAYKE MOREIRA DE CARVALHO KAYKE MOREIRA DE CARVALHO 211.***.***-39 DEFERIDO

 

KAYO KENNED CUNHA DA CONCEIÇÃO KAYO KENNED KAYO KENNED CUNHA DA CONCEICAO KAYO KENNE625.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAYO MARTINEZ DA SILVA KAYO MARTINEZ DA SILVA 212.***.***-69 DEFERIDO

 

KAYQUE CLAUDIO ROSA DA SILVA MACHADO KAYQUE CLAUDIO ROSA DA SILVA MACHADO 208.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KETHELEN FERNANDA KETHELEN FERNANDA 218.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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KEZIA VITORIA BRAGA SOUZA KEZIA VITORIA BRAGA SOUZA 211.***.***-07 DEFERIDO

 

KHAUANNE ANDRADE DOS SANTOS KHAUANNE ANDRADE DOS SANTOS 219.***.***-07 DEFERIDO

 

LARA KYHARA ALMEIDA SANTOS LARA KYHARA ALMEIDA SANTOS 616.***.***-08 DEFERIDO

 

LARISSA SOARES DE OLIVEIRA JOAQUIM LARISSA SOARES DE OLIVEIRA JOAQUIM 168.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAYLLA REZENDE  DA SILVA LAYLLA REZENDE  DA SILVA 163.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LAYSA VITÓRIA GONÇALVES LEONEL LAYSA VITORIA GONCALVES LEONEL 198.***.***-75 DEFERIDO

 

LINCOLN SOARES DA SILVA LINCOLN SOARES DA SILVA 151.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LIVYA DA SILVA DAMASCENO LIVYA DA SILVA DAMASCENO 199.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LORRAYNE CASTRO FERNANDES LORRAYNE CASTRO FERNANDES 230.***.***-60 DEFERIDO

 

LUANA BEATRIZ DE BARROS SILVA LUANA BEATRIZ DE BARROS SILVA 066.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUAN ALMEIDA BORGES LUAN ALMEIDA BORGES 615.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUANNY REZENDE DA SILVA LUANNY REZENDE DA SILVA 163.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUAN RODRIGUES DA SILVA LUAN RODRIGUES DA SILVA 184.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS BARREIRA DO NASCIMENTO LUCAS BARREIRA DO NASCIMENTO 178.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS DA SILVA DE LIMA LUCAS DA SILVA DE LIMA 173.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCAS DE SOUZA BATISTA LUCAS DE SOUZA BATISTA 177.***.***-08 DEFERIDO

 

LUCAS DOS SANTOS LUCAS DOS SANTOS 146.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS KAIQUE DE ABREU FRANÇA ALVES LUCAS KAIQUE DE ABREU FRANCA ALVES 172.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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LUCAS NASCIMENTO DE ARAUJO LUCAS NASCIMENTO DE ARAUJO 145.***.***-46 DEFERIDO

 

LUCAS TURANO SALDANHA LUCAS TURANO SALDANHA 159.***.***-42 DEFERIDO

 

LUCIANA DE  LIMA PEREIRA LUCIANA DE  LIMA PEREIRA 174.***.***-70 DEFERIDO

 

LUISA FERNANDA BATISTA DE SOUZA LUISA FERNANDA BATISTA DE SOUZA 220.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIS PHELIPE FERREIRA MOREIRA LUIS PHELIPE FERREIRA MOREIRA 210.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIZA DE MENDONÇA CERQUEIRA LUIZA DE MENDONCA CERQUEIRA 180.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZ FELIPE NOGUEIRA DIAS LUIZ FELIPE NOGUEIRA DIAS 186.***.***-66 DEFERIDO

 

LUIZ FELIPE SILVA PAULO PEREIRA GOMES LUIZ FELIPE SILVA PAULO PEREIRA GOMES 192.***.***-43 DEFERIDO

 

LUNA DO NASCIMENTO TEIXEIRA DA SILVA LUNA DO NASCIMENTO TEIXEIRA DA SILVA 155.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUNA LOPES DE FARIAS DA SILVA LUNA LOPES DE FARIAS DA SILVA 072.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MADONNA LUIZA DE MEDEIROS SOARES TAVEIRA MADONNA LUIZA DE MEDEIROS SOARES TAVEIRA 174.***.***-60 DEFERIDO

 

MARCELI DE PAULA DA SILVA MARCELI DE PAULA DA SILVA 215.***.***-66 DEFERIDO

 

MARCELLA MACHADO DA CONCEIÇÃO MARCELLA MACHADO DA CONCEICAO 173.***.***-45 DEFERIDO

 

MARCELLEN DA SILVA NUNES MARCELLEN DA SILVA NUNES 214.***.***-95 DEFERIDO

 

MARCIO ARTHUR BORGES MATIAS PEREIRA MARCIO ARTHUR BORGES MATIAS PEREIRA 156.***.***-10 DEFERIDO

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS RIBEIRO MARCO AURELIO DOS SANTOS RIBEIRO 168.***.***-90 DEFERIDO

 

MARCOS VINICIUS MARQUES RIBEIRO SANTOS MARCOS VINICIUS MARQUES RIBEIRO SANTOS 234.***.***-88 DEFERIDO

 

MARCOS VINICIUS MENDES DA COSTA MARCOS VINICIUS MENDES DA COSTA 189.***.***-07 DEFERIDO

 

MARIA CLARA DE OLIVEIRA MARTINS SANTOS MARTIN MARIA CLARA DE OLIVEIRA MARTINS SANTOS MART 176.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA ALVES FERREIRA MARIA EDUARDA ALVES FERREIRA 186.***.***-79 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA ARANHA DOS SANTOS MARIA EDUARDA ARANHA DOS SANTOS 189.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

Página de

10

16

2023-08-10 07:47:23



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA - EDITAL Nº 25/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA BRITO DE SOUZA MARIA EDUARDA BRITO DE SOUZA 154.***.***-47 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA FERREIRA ANDRESO MARIA EDUARDA FERREIRA ANDRESO 195.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA OLIVEIRA CARMO DOS SANTOS MARIA EDUARDA OLIVEIRA CARMO DOS SANTOS 198.***.***-97 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA OLIVEIRA LEAL MARIA EDUARDA OLIVEIRA LEAL 160.***.***-38 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA OLIVEIRA LEAL MARIA FERNANDA OLIVEIRA LEAL 160.***.***-56 DEFERIDO

 

MARIA GISELLY DE ARAÚJO JORGE MARIA GISELLY DE ARAUJO JORGE 063.***.***-50 DEFERIDO

 

MARIA HELENA SAAD MARIA HELENA SAAD 206.***.***-28 DEFERIDO

 

MARIA ISABEL RODRIGUES MOURA MARIA ISABEL RODRIGUES MOURA 182.***.***-07 DEFERIDO

 

MARIANA PEREIRA DE ARAUJO MARIANA PEREIRA DE ARAUJO 204.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA VITORIA MESQUITA MARTINS MARIA VITORIA MESQUITA MARTINS 196.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARLON SIQUEIRA PESSOA MARLON SIQUEIRA PESSOA 228.***.***-73 DEFERIDO

 

MARYANNA LISBOA FILGUEIRA MARYANNA LISBOA FILGUEIRA 066.***.***-37 DEFERIDO

 

MATHEUS DA SILVA GARCEZ MATHEUS DA SILVA GARCEZ 177.***.***-41 DEFERIDO

 

MATHEUS DE OLIVEIRA DANTAS MATHEUS DE OLIVEIRA DANTAS 148.***.***-18 DEFERIDO

 

MATHEUS HENRIQUE MATHEUS HENRIQUE 234.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHEUS MOREIRA DA ROCHA MATHEUS MOREIRA DA ROCHA 208.***.***-39 DEFERIDO

 

MATHEUS NUNES VAZ MATHEUS NUNES VAZ 165.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHEUS SOUZA DE ARAUJO MATHEUS SOUZA DE ARAUJO 155.***.***-51 DEFERIDO

 

MAYCON GABRYELL LUNA DE LIMA MAYCON GABRYELL LUNA DE LIMA 158.***.***-14 DEFERIDO

 

MIGUEL ANGELO DOS SANTOS DE LIMA MIGUEL ANGELO DOS SANTOS DE LIMA 148.***.***-40 DEFERIDO

 

MIGUEL ANGELO PORTELA CASTILHO MIGUEL ANGELO PORTELA CASTILHO 158.***.***-96 DEFERIDO

 

MIGUEL ANTÔNIO CONRADO SOARES MIGUEL ANTONIO CONRADO SOARES 179.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL MARTINS ABRAHAM REIS MIGUEL MARTINS ABRAHAM REIS 164.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MIGUEL PACHECO TEIXEIRA MIGUEL PACHECO TEIXEIRA 189.***.***-03 DEFERIDO
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MIGUEL SILVA DOS SANTOS MIGUEL SILVA DOS SANTOS 192.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MURILO DOS SANTOS SILVA MURILO DOS SANTOS SILVA 064.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MYRÉLLA ALLVES DA SILVA MYRELLA ALLVES DA SILVA 151.***.***-01 DEFERIDO

 

NATAN FERNANDES LACERDA NATAN FERNANDES LACERDA 213.***.***-17 DEFERIDO

 

NATAN VALENTIM DE FREITAS NATAN VALENTIM DE FREITAS 208.***.***-10 DEFERIDO

 

NATHALIA YASMIN LEMOS PEREIRA NATHALIA YASMIN LEMOS PEREIRA 189.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

NATHALY RAMOS LAVIOLA FERNANDES NATHALY RAMOS LAVIOLA FERNANDES 066.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICHOLAS SANT'ANNA DE OLIVEIRA NICHOLAS SANT'ANNA DE OLIVEIRA 229.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PABLO DOS SANTOS RIBEIRO PABLO DOS SANTOS RIBEIRO 158.***.***-38 DEFERIDO

 

PABLO RAEL DA SILVA PARDAL PABLO RAEL DA SILVA PARDAL 206.***.***-67 DEFERIDO

 

PABLO TORQUATO DA SILVA SANTOS PABLO TORQUATO DA SILVA SANTOS 161.***.***-10 DEFERIDO

 

PAULO VICTOR PEREIRA DE SOUZA PAULO VICTOR PEREIRA DE SOUZA 154.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

PAULO VITOR GONÇALVES MELLO DA CUNHA PAULO VITOR GONCALVES MELLO DA CUNHA 226.***.***-01 DEFERIDO

 

PEDRO AUGUSTO DA SILVA CARVALHO PEDRO AUGUSTO DA SILVA CARVALHO 149.***.***-02 DEFERIDO

 

PEDRO CAUA VIEIRA DA SILVA PEDRO CAUA VIEIRA DA SILVA 074.***.***-73 DEFERIDO

 

PEDRO GUSTAVO MEVERS LINS PEDRO GUSTAVO MEVERS LINS 166.***.***-40 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE ALVES ALBUQUERQUE PEDRO HENRIQUE ALVES ALBUQUERQUE 178.***.***-84 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DANTAS BITTENCOURT PEDRO HENRIQUE DANTAS BITTENCOURT 201.***.***-23 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE FIGUEIREDO DA SILVA PEDRO HENRIQUE FIGUEIREDO DA SILVA 212.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO LUCCA DE SOUZA FERREIRA PEDRO LUCCA DE SOUZA FERREIRA 160.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO LUCCA RAMOS GOMES PEDRO LUCCA RAMOS GOMES 144.***.***-58 DEFERIDO

 

PEDRO NYCOLLAS ALMEIDA GARCIA PEDRO NYCOLLAS ALMEIDA GARCIA 048.***.***-69 DEFERIDO
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PEDRO PATRICIO DA COSTA PEDRO PATRICIO DA COSTA 217.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO RODRIGUES DE SOUSA LEITE PEDRO RODRIGUES DE SOUSA LEITE 175.***.***-08 DEFERIDO

 

PHILIPE EMANUEL DE SOUZA MEIRELES PHILIPE EMANUEL DE SOUZA MEIRELES 196.***.***-71 DEFERIDO

 

PIETRO DA CONCEIÇÃO FERREIRA PAULO PIETRO DA CONCEICAO FERREIRA PAULO 208.***.***-71 DEFERIDO

 

PYETRO EZEQUIEL ALVES BARBOSA PYETRO EZEQUIEL ALVES BARBOSA 172.***.***-05 DEFERIDO

 

RAFAEL DA SILVA DIAS RAFAEL DA SILVA DIAS 220.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA 205.***.***-05 DEFERIDO

 

RAFAEL LUIZ LIMA ALVES RAFAEL LUIZ LIMA ALVES 233.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RAFAEL MORAIS DE OLIVEIRA RAFAEL MORAIS DE OLIVEIRA 164.***.***-50 DEFERIDO

 

RAYANNE GABRIELLY DUTRA SILVA RAYANNE GABRIELLY DUTRA SILVA 155.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RAYSSA GOMES DA SILVA RAYSSA GOMES DA SILVA 217.***.***-69 DEFERIDO

 

REINALDO FORMIGA BARBOSA REINALDO FORMIGA BARBOSA 215.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RENAN CUSTODIO DE OLIVEIRA NUNES RENAN CUSTODIO DE OLIVEIRA NUNES 161.***.***-20 DEFERIDO

 

RENATO EMANUEL FERNANDES PINHEIRO RENATO EMANUEL FERNANDES PINHEIRO 218.***.***-55 DEFERIDO

 

RICARDO MUNIZ DE SOUZA RICARDO MUNIZ DE SOUZA 154.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RIQUELMY CAVALCANTE HERCULANO RIQUELMY CAVALCANTE HERCULANO 204.***.***-23 DEFERIDO

 

ROBSON LINS AGUIAR ROBSON LINS AGUIAR 095.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RODRIGO BATISTA DA SILVA RODRIGO BATISTA DA SILVA 181.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RODRIGO SANTIAGO BARBOSA RODRIGO SANTIAGO BARBOSA 160.***.***-10 DEFERIDO

 

RUAN DE ALMEIDA MARTINS PEREIRA RUAN DE ALMEIDA MARTINS PEREIRA 195.***.***-00 DEFERIDO
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RUANN DE OLIVEIRA BATISTA RUANN DE OLIVEIRA BATISTA 216.***.***-40 DEFERIDO

 

RYAN GABRYELL DA SILVA MOURA RYAN GABRYELL DA SILVA MOURA 234.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RYAN GARCIA DOS SANTOS RYAN GARCIA DOS SANTOS 212.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RYAN ROCHA MATHEUS RYAN ROCHA MATHEUS 163.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RYCHARD DA ROSA RODRIGUES RYCHARD DA ROSA RODRIGUES 157.***.***-55 DEFERIDO

 

SABRINA MENEZES PEREIRA SABRINA MENEZES PEREIRA 096.***.***-20 DEFERIDO

 

SAMARA DE OLIVEIRA DA SILVA SAMARA DE OLIVEIRA DA SILVA 184.***.***-94 DEFERIDO

 

SAMUEL DOS SANTOS BARROS SAMUEL DOS SANTOS BARROS 175.***.***-31 DEFERIDO

 

SAMUEL FERREIRA DA SILVA SAMUEL FERREIRA DA SILVA 212.***.***-74 DEFERIDO

 

SAMUEL MARTINS DA ROCHA FIGUEIREDO SAMUEL MARTINS DA ROCHA FIGUEIREDO 150.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL MOLEDO DE SOUSA SILVA SAMUEL MOLEDO DE SOUSA SILVA 152.***.***-44 DEFERIDO

 

SAMUEL NETO DE OLIVEIRA SAMUEL NETO DE OLIVEIRA 155.***.***-86 DEFERIDO

 

SARA DE OLIVEIRA SANTOS SARA DE OLIVEIRA SANTOS 063.***.***-92 DEFERIDO

 

SERGIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR SERGIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 163.***.***-77 DEFERIDO

 

SOPHIA ALMEIDA  DOS SANTOS SOPHIA ALMEIDA  DOS SANTOS 211.***.***-09 DEFERIDO

 

SOPHIA CORRÊA LIRA DA COSTA SOPHIA CORREA LIRA DA COSTA 162.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

STEPHANY DA SILVA JOAQUIM STEPHANY DA SILVA JOAQUIM 203.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SUANNY GOMES ALBINO SUANNY GOMES ALBINO 200.***.***-02 DEFERIDO

 

THAYZA BAPTISTA ALCÂNTARA THAYZA BAPTISTA ALCANTARA 164.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

THIAGO FERREIRA DA COSTA THIAGO FERREIRA DA COSTA 172.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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THIAGO RODRIGUES FARIAS THIAGO RODRIGUES FARIAS 181.***.***-10 DEFERIDO

 

ULLYSSIS CARVALHO SANTOS DE FRANCA ULLYSSIS CARVALHO SANTOS DE FRANCA 154.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VAGNER LUCAS GOMES DE ANDRADE VAGNER LUCAS GOMES DE ANDRADE 149.***.***-28 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO DOS SANTOS DE LACERDA VICTOR HUGO DOS SANTOS DE LACERDA 218.***.***-75 DEFERIDO

 

VICTORIA OLIVEIRA GERBASI VICTORIA OLIVEIRA GERBASI 145.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR MATHEUS DE SOUZA PINHEIRO VICTOR MATHEUS DE SOUZA PINHEIRO 157.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VINÍCIUS CARDOSO SERAFIM DA SILVA VINICIUS CARDOSO SERAFIM DA SILVA 149.***.***-14 DEFERIDO

 

VITOR GOMES SANTOS VITOR GOMES SANTOS 174.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VITORIA MURUSSI VITORIA MURUSSI 217.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VLADEMIR SANTIAGO BORCHARDT VLADEMIR SANTIAGO BORCHARDT 184.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WAGNER ANTONIO GUIMARÃES DOS SANTOS WAGNER ANTONIO GUIMARAES DOS SANTOS 217.***.***-01 DEFERIDO

 

WALISSON RODRIGUES MEDEIROS WALISSON RODRIGUES MEDEIROS 194.***.***-65 DEFERIDO

 

WALLACE FERNANDES DE OLIVEIRA WALLACE FERNANDES DE OLIVEIRA 147.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

WELINGTON GABRIEL DA SILVA FARIAS. WELINGTON GABRIEL DA SILVA FARIAS. 158.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WELLINGTON FRANCISCO BEZERRA DE SOUZA WELLINGTON FRANCISCO BEZERRA DE SOUZA 207.***.***-39 DEFERIDO

 

WESLEY FAZOLIN RIBEIRO DA SILVA WESLEY FAZOLIN RIBEIRO DA SILVA 202.***.***-07 DEFERIDO

 

WILLIAN LUIZ DA SILVA WILLIAN LUIZ DA SILVA 186.***.***-03 DEFERIDO

 

YASMIM ANDRADE SILVA YASMIM ANDRADE SILVA 166.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIM SILVA ROSADO YASMIM SILVA ROSADO 161.***.***-63 DEFERIDO

 

YASMIN ARAÚJO DA ROZA YASMIN ARAUJO DA ROZA 153.***.***-39 DEFERIDO
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YURI MARQUES PALHARES YURI MARQUES PALHARES 149.***.***-36 DEFERIDO

 

YURI MATTOS FELIPPE DE CASTRO YURI MATTOS FELIPPE DE CASTRO 165.***.***-71 DEFERIDO
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